
 

 

UCHWAŁA NR 624/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2017r., poz. 736) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym wynosi 18,00 zł. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym wynosi 12,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 432/2009 z dnia  25 marca 2009r  Rady Miejskiej w Grodzisku 

Mazowieckim w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniach pożarniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 12385


		2017-12-22T09:39:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




